

Juelsminde Ejendomme ApS

**Odelsgade 5
7130 Juelsminde**

CVR-nr. 28 49 70 40

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 23/02 2017

Pernille Juul Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	11
Balance pr. 31. december 2016	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Juelsminde Ejendomme ApS
Odelsgade 5
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 28 49 70 40
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Pernille Juul Rasmussen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af ejendomme.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der henvises til note 1.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 405.788, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 1.226.402.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		942.569	841
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>6</u>
Værdireguleringer af investeringsaktiver		<u>0</u>	<u>3</u>
Resultat før finansielle poster		942.569	850
Finansielle indtægter	2	0	32
Finansielle omkostninger	3	<u>(422.332)</u>	<u>(606)</u>
Resultat før skat		520.237	276
Skat af årets resultat	4	<u>(114.449)</u>	<u>(68)</u>
Årets resultat		<u>405.788</u>	<u>208</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>405.788</u>	<u>208</u>
		<u>405.788</u>	<u>208</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	5	12.137.335	12.136
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	<u>14.000</u>	<u>14</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>12.151.335</u>	<u>12.150</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>12.151.335</u>	<u>12.150</u>
Andre tilgodehavender		<u>5.100</u>	<u>5</u>
Tilgodehavender		<u>5.100</u>	<u>5</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.100</u>	<u>5</u>
Aktiver i alt		<u>12.156.435</u>	<u>12.155</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		245.000	245
Overført resultat		981.402	576
Egenkapital	7	1.226.402	821
Hensættelse til udskudt skat	8	336.643	331
Hensatte forpligtelser i alt		336.643	331
Gæld til realkreditinstitutter		5.355.461	5.640
Andre kreditinstitutter		2.818.717	3.221
Deposita		154.000	154
Langfristede gældsforpligtelser	9	8.328.178	9.015
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	9	688.055	685
Banker		282.667	197
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	3
Gæld til tilknyttede virksomheder		929.681	881
Selskabsskat		108.724	82
Anden gæld		256.085	140
Kortfristede gældsforpligtelser		2.265.212	1.988
Gældsforpligtelser i alt		10.593.390	11.003
Passiver i alt		12.156.435	12.155
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Eventualposter m.v.	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		
Nærtstående parter og ejerforhold	12		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	245.000	575.614	820.614
Årets resultat	0	405.788	405.788
Egenkapital 31. december 2016	245.000	981.402	1.226.402

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed ved indregning og måling

Bl.a. som følge af forholdene på boligmarkedet generelt er der en vis usikkerhed knyttet til indregning og måling af selskabets materielle anlægsaktiver.

	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	0	32
	<u>0</u>	<u>32</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	35.810	22
Andre finansielle omkostninger	386.522	584
	<u>422.332</u>	<u>606</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	108.724	82
Årets udskudte skat	5.725	(14)
	<u>114.449</u>	<u>68</u>
5 Aktiver der måles til dagsværdi		Investerings- ejendomme
Kostpris 1. januar 2016		<u>12.018.907</u>
Kostpris 31. december 2016		<u>12.018.907</u>
Værdireguleringer 1. januar 2016		<u>118.428</u>
Værdireguleringer 31. december 2016		<u>118.428</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016		<u>12.137.335</u>

Noter til årsrapporten

Forudsætninger ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Tomgangslejen er fastlagt til 0 % af lejeindtægterne.

Driftsomkostningerne udgør mellem 14 % og 18 % af lejeindtægterne.

Erhvervsejendomme beliggende i Horsens

Dagsværdien af investeringsejendomme fastsættes på grundlag af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel. Det vil sige med udgangspunkt i ejendommens forventede driftsresultat og et afkastkrav. Erhvervsejendommens gennemsnitlige driftsresultater de seneste 3-5 år forventes at kunne fastholdes de kommende 10-20 år, da disse både tager hensyn til risiko for tomgang og vedligeholdelse mv. Desuden forventer ledelsen at kunne opnå et afkast på 7,00 %, svarende til det generelle afkastkrav for under middel beliggende erhvervsejendomme i Horsens ifølge gennemsnittet af Colliers markedspuls for 2. kvartal 2016. Afkastkravet er fastlagt på baggrund af de faktiske forhold på balancedagen og kan primært henføres til beliggenhed. Ejendommene forventes ikke at have alternative anvendelsesmuligheder. Investeringsejendommene er således indregnet til en dagsværdi på $(100/7,25\% = 13,8 \times 876 \text{ t.kr.})$ 12.137 t.kr.

6 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2016	<u>357.628</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>357.628</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	<u>343.628</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>343.628</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>14.000</u>
Afskrives over	<u>8 år</u>

Noter til årsrapporten

7 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 245 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	t.kr.
8 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2016	330.918	345
Hensat i året	<u>5.725</u>	<u>(14)</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2016	<u>336.643</u>	<u>331</u>

9 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2016	Gæld 31. december 2016	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	5.922.432	5.640.841	285.380	4.182.694
Andre kreditinstitutter	3.624.066	3.221.392	402.675	1.208.022
Deposita	<u>154.000</u>	<u>154.000</u>	<u>0</u>	<u>154.000</u>
	<u>9.700.498</u>	<u>9.016.233</u>	<u>688.055</u>	<u>5.544.716</u>

10 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet P&M Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter og pengeinstitutter, t.kr. 9.14, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2016 udgør t.kr. 12.137.

Noter til årsrapporten

12 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

P&M Holding ApS

Øvrige nærtstående parter

Juelsminde Fisk ApS

Havnens Café & Isbar ApS

Spisestedet ApS

Transaktioner

Mellemregning med moderselskab, renteberegnet med diskontoen + 4 %.

Udlejning af lokaler, årlig leje t.kr. 1.000. Udlejes af Juelsminde Ejendomme til søsterselskaber.

Herudover har der ikke i årets løb været gennemført transaktioner med bestyrelse, direktion, ledende medarbejdere, væsentlige aktionærer, tilknyttede virksomheder eller andre nærtstående parter.

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

P&M Holding ApS